
DIÁRIO OFICIAL Nº 35.473  29Segunda-feira, 17 DE JULHO DE 2023

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO
TABELA DE REMUNERAÇÃO - 2023

AUTARQUIA - HOSPITAL OPHIR LOYOLA - ATIVO 
CH: 30 HS

CARGOS CLASSE REF.  VENC. 
BASE ABONO REM. TOTAL

 Área Finalística - Nível Médio  I 1.320,00   67,95       1.387,95           
 II 1.386,00   67,95       1.453,95           
 III 1.455,30   67,95       1.523,25           
 IV 1.528,06   67,95       1.596,01           

 1-CITOTÉCNICO  V 1.604,46   67,95       1.672,41           
 2-INSTRUMENTISTA CIRURGICO  VI 1.684,69   67,95       1.752,64           
 3-HISTOTÉCNICO  VII 1.768,92   67,95       1.836,87           
 4-TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
 5-TÉCNICO DE LABORATÓRIO 
 6-TÉCNICO EM RADIOTERAPIA  VIII 1.857,37   67,95                   1.925,32 
 6-TÉCNICO EM RADIOTERAPIA   IX  1.950,24   67,95                   2.018,19 
 7-TÉCNICO DE CÂMARA ESCURA   X  2.047,75   67,95                   2.115,70 
 8-TÉCNICO EM RADIOLOGIA   XI  2.150,14   67,95                   2.218,09 

  XII  2.257,64   67,95                   2.325,59 
  XIII  2.370,52   67,95                   2.438,47 
  XIV  2.489,05   67,95                   2.557,00 
  XV  2.613,50   67,95                   2.681,45 

CARGOS CLASSE REF.  VENC. 
BASE ABONO REM. TOTAL

 Área Instrumental - Nível Médio  I 1.320,00   67,95                   1.387,95 
 II 1.386,00   67,95                   1.453,95 
 III 1.455,30   67,95                   1.523,25 

 C  IV 1.528,06   67,95                   1.596,01 
 1-MOTORISTA  V 1.604,46   67,95                   1.672,41 
 2-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO  VI 1.684,69   67,95                   1.752,64 
 3-TÉCNICO EM MANUTENÇÃO DE INFORMÁTICA  VII 1.768,92   67,95                   1.836,87 
 4-TÉCNICO OPERACIONAL  VIII 1.857,37   67,95                   1.925,32 
 5-TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO   IX  1.950,24   67,95                   2.018,19 

  X  2.047,75   67,95                   2.115,70 
  XI  2.150,14   67,95                   2.218,09 
  XII  2.257,64   67,95                   2.325,59 
  XIII  2.370,52   67,95                   2.438,47 
  XIV  2.489,05   67,95                   2.557,00 
  XV  2.613,50   67,95                   2.681,45 

 Área Instrumental - Nível Elementar  I 1.320,00   -                       1.320,00 
 1-AUXILIAR OPERACIONAL  II 1.386,00   -                       1.386,00 

 III 1.455,30   -                       1.455,30 
C  IV 1.528,06   -                       1.528,06 

 V 1.604,46   -                       1.604,46 
 VI 1.684,69   -                       1.684,69 
 VII 1.768,92   -                       1.768,92 
 VIII 1.857,37   -                       1.857,37 
  IX  1.950,24   -                       1.950,24 
  X  2.047,75   -                       2.047,75 
  XI  2.150,14   -                       2.150,14 
  XII  2.257,64   -                       2.257,64 
  XIII  2.370,52   -                       2.370,52 
  XIV  2.489,05   -                       2.489,05 
  XV  2.613,50   -                       2.613,50 
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